



Date: June 14, 2022

Product Specification

Name: - Red Chili Beef & Cheese Rollados

Brand: Wrap 'N Go

Item #: 35900

GTIN: 10685201359002

UPC: 685201359005



Product Description: Mild red chili seasoned beef and cheese in our masa corn flour, taco style, wrap.

Product Characteristics

Colour: Golden White
Odour: Spiced
Shape: Round roll
Texture: Crisp wrap, moist filling
Taste: Mexican Taco
Size/Count: 105g

Product Packaging: **KEEP FROZEN**

Count/Case: 24
Packaging Type & Size: Individually wrapped
Case Weight Net: 2.52kg
Case Weight Gross: 2.87kg
Case Dimensions: L31.3 x W19.9 x H14.3cm
Ti/Hi: 18x9
Case Cube:
Retail/ Food Service: Dual

Storage Condition: Freezer at -18°C/ 0°F

Date Code Format : BB DDMMYY

Shelf Life: Frozen 540 days, 5-7 days refrigerated.

Nutrition Facts Valeur nutritive

Per 1 rollado (105 g)
pour 1 rollado (105 g)

	% Daily Value*
	% valeur quotidienne*
Calories 260	
Fat / Lipides 14 g	19 %
Saturated / saturés 4.5 g	25 %
+ Trans / trans 0.4 g	
Carbohydrate / Glucides 27 g	
Fibre / Fibres 3 g	11 %
Sugars / Sucres 1 g	1 %
Protein / Protéines 8 g	
Cholesterol / Cholestérol 15 mg	
Sodium 470 mg	20 %
Potassium 175 mg	4 %
Calcium 20 mg	2 %
Iron / Fer 1.75 mg	10 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

Allergens: MILK, SOY, WHEAT

Ingredients: Filling: Beef, Water, Salsa (crushed tomatoes [water, tomato concentrate], jalapeño peppers, diced tomatoes [tomatoes, tomato juice, citric acid, calcium chloride], onions, vinegar, dried onions, flavour), Pinto beans, Soy & cheddar cheese blend (shredded soy topping [water, palm oil, casein, modified potato starch, salt, whey, potato starch, sodium aluminum phosphate, natural flavour, lactic acid, sorbic acid, β-apo-8'-caroténal], cheddar cheese, potato starch, powdered cellulose), Cheese sauce (water, cheddar cheese, modified milk ingredients, modified cornstarch, modified tapioca starch, sugars [maltodextrin, sugar], flour, butter powder, salt, yeast extract, sodium phosphates, canola oil, lactic acid, calcium lactate, mono and diglycerides, sodium stearoyl-2-lactylate, silicon dioxide, spices, disodium guanylate and inosinate), Onions, Toasted wheat crumbs, Chili powder [spices, salt], Mexican seasoning (cornstarch, spices, salt, maltodextrin, onion powder, sugar, natural flavour, garlic), Salt, Pepper, Cumin, Garlic powder, Jalapeño peppers, Cilantro. Dough wrap: Enriched flour, Water, Vegetable oil shortening (canola, modified palm & palm kernel), Degermed yellow corn flour, Salt, Turmeric.

Ingrédients : Garniture : Bœuf, Eau, Salsa (tomates broyées [eau, concentré de tomate], piments jalapeño, tomates en dés [tomates, jus de tomate, acide citrique, chlorure de calcium], oignons, vinaigre, oignons séchés, arôme), Haricots Pinto, Mélange de fromage soya et cheddar (garniture de soya râpée [eau, huile de palme, caséine, amidon de pomme de terre modifié, sel, lactosérum, amidon de pomme de terre, phosphate d'aluminium et de sodium, arôme naturel, acide lactique, acide sorbique, β-apo-8'-caroténal] , fromage cheddar, fécule de pomme de terre, cellulose en poudre), Sauce au fromage (eau, fromage cheddar, substances laitières modifiées, amidon de maïs modifié, amidon de tapioca modifié, sucres [maltodextrine, sucre], farine, beurre en poudre, sel, extrait de levure, phosphates de sodium, huile de canola, acide lactique, lactate de calcium, mono et diglycérides, stéaroyl-2-lactylate de sodium, dioxyde de silicium, épices, guanylate et inosinate disodiques), oignons, chapelure de blé grillée, poudre de chili [épices, sel], assaisonnement mexicain (amidon de maïs, épices, sel, maltodextrine, poudre d'oignon, sucre, natu arôme ral, ail), Sel, Poivre, Cumin, Poudre d'ail, Piments Jalapeño, Coriandre. Pâte enveloppante : Farine enrichie, Eau, Shortening d'huile végétale (canola, palme et palmiste modifiés), Farine de maïs jaune dégermée, Sel, Curcuma.

Reheating Instructions: From Frozen: For Best results Microwave: Open 1 end of the packaging, place on microwave safe plate, microwave on high for 75 seconds, let sit 1 minute before eating. Oven: Reheat in oven at 350°F (175°C) for approximately 15 minutes. ****REDUCE TIMES IF THAWED****

Instructions de réchauffage : À partir de la congélation : Pour de meilleurs résultats Micro-ondes : Ouvrez 1 extrémité de l'emballage, placez-le sur une assiette allant au micro-ondes, passez au micro-ondes à puissance élevée pendant 75 secondes, laissez reposer 1 minute avant de manger. Four : Réchauffer au four à 350°F (175°C) environ 15 minutes. ****RÉDUIRE LES TEMPS SI DÉCONGELÉ****